
ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
1 

 
 
 

 

Skončil rok 2023. Pro sportovní klub OK Lokomotiva Pardubice byl opěr úspěšný. Velikostí i výsledkově 

stále patří náš klub stále do špičky v České republice. Daří se nám práce s mládeží, naši nejlepší jsou 

úspěšní na tuzemské i mezinárodní scéně, velmi dobře jsme uspořádali celou řadu závodů včetně dvou 

největších tuzemských závodů, ekonomicky dokážeme pokrýt všechny potřeby klubu, začali jsme využívat 

nový Areál orientačního běhu. 

Organizační činnost: Statutárním zástupcem klubu byl Petr Klimpl (předseda), výbor klubu pracoval ve 

složení Petr Fiala, Karel Haas, Pavla Švíglerová, Ladislava Víchová, Oldřich Vodička a Adam Zitka. 

Klub funguje po všech stránkách dobře, k informovanosti členů přispívá informační systém klubu, 

často aktualizovaná klubová webová stránka i měsíčník Jantar.  

Počet členů: Počet členů je na konci roku 444, z toho je 181 členů v kategoriích žactva a dorostu. 

V posledním roce došlo k poklesu počtu členů, což je zřejmě důsledek covidových let. Závodní 

registraci mělo v roce 2023 v OB 401, v lyžařském OB 14 a v trail-O 4 závodníci. 

Finance: Náklady na činnost klubu činily 5,1 mil. Kč. Výsledek hospodaření byl mírně přebytkový. 

Hlavními příjmy byly příspěvky členů, dotace od města Pardubice, Pardubického kraje a od Národní 

sportovní agentury (Můj klub), od Nadace OB jsme dostali prostředky na činnost sportovního centra 

mládeže (SCM) a sportovního centra dětí (SCD), dotace ČSOS jde na talentovanou mládež a na 

činnost tréninkového střediska mládeže (TSM). Velmi vysoké byly i příjmy z pořádání závodů, máme i 

několik sponzorů, kteří nám přispívají prostřednictvím reklamy či darů na naši činnost. Hlavními 

výdaji pak byly vklady na závodech, doprava na závody, pořádání závodů, příspěvky na soustředění, 

vydávání map i tréninky (tělocvičny, mapové tréninky), sportovní vybavení a náklady na realizaci 

činnosti SCM/TSM a SCD i provozní náklady Areálu OB.  

Pořádání závodů: Hlavním pořadatelským úkolem bylo kvalitně připravit Mistrovství ČR štafet a klubů. 

To se nám povedlo. Pořadatelé pod vedením Kamila Pipka odvedli skvělou práci a přes 2200 účastníků 

odjíždělo z Krouny spokojeno, velmi pozitivní byly i ohlasy na sociálních sítích. Připravili jsme 

v průběhu roku i řadu dalších akcí a závodů. Na konci dubna jsme v Semíně a v Přelouči připravili dva 

závody Východočeského poháru, krátké trati šéfoval Dušan Stránský a sprintu Táňa Pipková. Tradiční 

Rodinné štafety proběhly v říjnu v Horním Jelení po taktovkou Honzy Kaplana a Karla Haase. V zimě 

jsme uspořádali dva závody Zimní hradubické ligy a devět kol Pardubického zimního poháru. Pro 

školy bylo připraveno krajské finále Přeboru škol, konaly se i čtyři kola Ligy škol. V srpnu jsme opět 

měli stánek orientačního běhu v rámci Sportovního parku Pardubice, bohužel kvůli nepříznivému 

počasí nebyla účast tak početná jako v letech minulých. V Areálu OB jsme připravili několik akcí pro 

žáky základních škol, rozeběhla se i spolupráce s Armádou ČR v souladu s podepsaným memorandem. 

Celkem bylo na našich akcích téměř 10 000 účastníků. Velké poděkování patří těm, kteří se na 

organizaci těchto akcí podíleli. 

Mapy: Pro uvedené závody i pro tréninky jsme vydali několik map: Polabiny IV. (revize Vojtěch Váňa), 

Křinka (Ondřej Macek , Ondřej Pipek), Dabing Street (Ondřej Pipek), Hůrka (Jan Fukátko), 

Tramtáryje (Vojtěch Váňa), Krounka východ (Petr a Šimon Marečkovi) a Krounka západ  (Petr a 

Šimon Marečkovi), 

Tréninky: Standardně byly připraveny tréninky v Pardubicích a okolí – tělocvičny, atletický tunel, 

tartanová dráha, mapové výjezdy, zimní mapové tréninky, běžecké tréninky v okolí Areálu OB a v lese 

na Studánce, minisoustředění v okolí Pardubic. Připravili jsme i dost soustředění:  

  2. – 5. 2.  Lyžařské soustředění Polnička  DH12 a DH14 

  3. – 6. 2.  Lyžařské soustředění Křižánky    DH10 

17. – 19. 2.  Mapové soustředění Vracov   dorost  

17. – 19: 3.  Mapové soustředění Jedovnice  dorost 

  6. – 10. 4. Mapové soustředění Horní Jelení  DH10 a DH12 

14. – 18. 4. Mapové soustředění Srbsko    DH14, dorost, dospělí 

  5. – 8. 5. Mapové soustředění Pernink  dorost 

  5. – 8. 5. Mapové soustředění Čachnov  DH10 

ROK 2023 V OK LOKOMOTIVA PARDUBICE 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
2 

 
 
 

 

  5. – 8. 5. Mapové soustředění Pustá Rybná  DH12 

  5. – 8. 5. Mapové soustředění Jestřebí bouda  DH14  

12. – 14. 5. Mapové soustředění Brno    dorost 

14. – 17. 7. Soustředění Pláně   dorost 

17. – 27. 8. Mapové soustředění Norsko  dorost 

  1. – 3. 9. Mapové soustředění Nové Záboří  DH14 

 2. – 4. 9. Mapové soustředění Doksy  dorost, dospělí 

26. – 29. 10.  Soustředění Prkenný důl   DH10, DH12, DH14 

26. – 29. 10. Soustředění Pláně   dorost 

Dvoutýdenní letní tábor Silva o–camp proběhl na přelomu července a srpna opět v Budislavi. 

Při našem klubu pracovalo tréninkové středisko mládeže i sportovní centra dětí a mládeže. Sportovní 

příprava probíhala po vedením kvalifikovaných trenérů v pěti tréninkových skupinách. Všem trenérům 

patří velké poděkování, bez nich by sportovní výsledky nebyly tak dobré. 

Sportovní výsledky: Sportovním výsledkům je věnována podstatná část ročenky.  

 Několik závodníků závodilo v lyžařském orientačním běhu. Na MS juniorů se nominovala Míša 

Srbová a vedla si tam výborně – na klasice dojela čtvrtá, pomohla k 5. místu české štafety, v dalších 

dvou závodech skončila na 12. příčce. Domácí sezóna se kvůli nedostatku sněhu zúžila na jeden 

víkend, šampionát na klasice Míša vyhrála, Vládík Srb byl v dorostu druhý.  

 V trail-O si skvěle si vedl Ondřej Macek. Na mistrovství světa vybojoval v Temp-O suverénně 

mistrovský titul, další medaili (bronz) přidal ve štafetách. Díky svým výsledkům vyhrál Anketu 

o nejlepšího trailistu roku. Na MS reprezentoval i Šimon Mareček, i on si vedl výborně, v Temp-O 

skončil těsně za medailí na 4. místě, v Pre-O obsadil 12: místo. 

 Rozhodující sportovní aktivity máme ale v orientačním běhu. Na mistrovství světa ve Švýcarsku (lesní 

disciplíny) reprezentoval Česko Martin Roudný, svým výkonem přispěl k 6. místu české štafety, velmi 

dobře zaběhl i závod na klasické trati. Na Mistrovství Evropy v Itálii (sprinty) běželi Jana Peterová a 

Martin Roudný, Janča rozbíhala naši sprintovou štafetu, která skončila na devátém místě. Na ME 

dorostu v Bulharsku běžel Vládík Srb ve vítězné štafetě Česka, solidně zaběhl i v závodech jednotlivců. 

 Na domácích tratích se dost dařilo především v mistrovských závodech. Na českých šampionátech 

jsme vybojovali 14 cenných kovů (3-5-6). Na podzimním M ČR na krátké trati šokovala Jana 

Stehlíková po návratu z mateřské přestávky vítězstvím v ženách, další dvě zlata vybojoval 

v dorostencích Vládík Srb (klasická i krátká trať), k tomu přidal i bronz ze sprintu. Dvě medaile (stříbro 

na krátké trati a bronz ve sprintu) získal Martin Roudný, stříbro ve sprintu vybojovala Jana Peterová, 

Míša Srbová získala dva bronzy (krátká trať a sprint). Hodně se nám dařilo v závodech štafet a klubů. 

Na M ČR sprintových štafet obhájili dospělí i dorostenci stříbrné medaile, dorostenky vybojovaly 

bronz na šampionátu štafet (těsně za medailemi tam štafety mužů a žen), v klubech skončili dospělí 

druzí a dorost třetí. 

 Celkem ve všech disciplínách vybojovali pardubičtí závodníci na M ČR 41 umístění v první desítce. 

 V celostátních žebříčkových soutěžích obsadili Martin Roudný a Jana Peterová v Českém poháru pátá 

místa (v TOP 10 byl i Tomáš Kubelka), v žebříčku A vyhrál v H16 Vládík Srb (v první desítce ještě 

jsou Míša Srbová a Katka Švíglerová). V žebříčku B se dařilo hlavně klukům v H18, kde Filip Jelínek 

vyhrál. V Českém poháru štafet skončily dorostenky na druhém místě, ženy byly třetí a muži čtvrtí. 

V České lize klubů obsadili dospělí i dorostenci druhá místa. 

 Opět si velmi dobře vedlo naše žactvo. Čtveřice našich žáků (Monika Munzarová, Hana Fenclová, 

Ondřej Lučan a Dan Macek) získala stříbro z M ČR oblastních výběrů žactva. Družstvo LPU obhájilo 

vítězství v dlouhodobé soutěži v Mistrovství Východočeské oblasti družstev žactva. Dobře si vedla 

řada našich žákovských závodníků ve Východočeském poháru.  

Řadu dobrých výsledků vybojovali i naše veteráni, k nejlepším výsledkům patří všechna umístění 

Jindry Horákové na světovém veteránském šampionátu na Slovensku i dvě vítězství Ivety Šístkové a 

Květy Kubíkové na veteraniádách ČR. 

Sportovnímu klubu OK Lokomotiva Pardubice se rok 2023 vydařil. 

 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
3 

 
 
 

 

 
 
 

 

POČET ČLENŮ k 30. 11. 2023 
 

Žákyně 75 Žáci 64 Žactvo 139 

Dorostenky 21 Dorostenci 21 Dorost   42 

Ženy 112 Muži 151 Dospělí 263 

Celkem 208 Celkem 236 Úhrnem 444 
 

 

 

SVĚTOVÉ SOUTĚŽE               

Mistrovství světa juniorů v LOB   4. místo Michaela Srbová na klasické trati 

   5. místo Michaela Srbová ve štafetách 

 12. místo Michaela Srbová na krátké trati 

 12. místo Michaela Srbová ve sprintu 
 

Mistrovství světa v OB   6. místo Martin Roudný ve štafetách 

 26. místo Martin Roudný na klasické trati 
 

Mistrovství Evropy v OB   9. místo Jana Peterová ve sprintových štafety 

 35. místo Jana Peterová ve sprintu 

 50. místo Jana Peterová v KO sprintu 

 55. místo Martin Roudný v KO sprintu 
 

Světový pohár v OB 56. místo Martin Roudný 

 84. místo Jana Peterová 
 

Mistrovství Evropy dorostu v OB   1. místo Vladimír Srb ve štafetách 

 10. místo Vladimír Srb ve sprintu 

 12. místo Vladimír Srb na klasické trati 
 

Mistrovství světa veteránů v OB   7. místo Jindra Horáková ve sprintu 

(do 30. místa) 14. místo Jindra Horáková na klasické trati 

 16. místo Jindra Horáková na krátké trati 

 21. místo Pavla Švíglerová na klasické trati 

 25. místo Pavla Švíglerová na krátké trati 

 26. místo Dana Mrskočová na krátké trati 

 29. místo Pavla Švíglerová ve sprintu 

 29. místo Květa Kubíková ve sprintu 
 

Mistrovství světa v trail–O    1. místo Ondřej Macek v Temp–O  

   3. místo Ondřej Macek ve štafetách 

   4. místo Šimon Mareček v Temp–O 

 12. místo Šimon Mareček v PRE–O 

 36. místo Ondřej Macek v PRE–O 
   

DRUŽSTVA                     

Česká liga klubů    2. místo dospělí 

    2. místo dorost 

Mistrovství Vč. oblasti    1. místo žactvo 

    2. místo dorost 

    1. místo dospělí 

    1. místo veteráni 
   

NEJLEPŠÍ VÝSLEDKY 2023 

STATISTIKA 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
4 

 
 
 

 

JEDNOTLIVCI                     

Mistrovství ČR   1. místo Michaela Srbová v D20 na klasické trati LOB 

   Vladimír Srb v H16 na klasické trati 

   Jana Stehlíková v D21 na krátké trati 

   Vladimír Srb v H16 na krátké trati 

   2. místo Vladimír Srb v H17 na klasické trati LOB 

  Martin Roudný v H21 na krátké trati 

  Jana Peterová v D21 ve sprintu 

  sprintová štafeta DH21 (Stehlíková, Kubelka, 

Roudný, Peterová) 

  sprintová štafeta DH18 (Švíglerová, Hanuš, Srb, Srbová) 

  družstvo DH21 (Kamenický, Nožková, Kubelka, 

Peterová, Nožka, Stehlíková, Roudný) 

   3. místo Michaela Srbová v D18 na krátké trati 

  Martin Roudný v H21 ve sprintu 

  Michaela Srbová v D18 ve sprintu 

  Vladimír Srb v H16 ve sprintu 

  štafeta D18 (Kamenická, Švíglerová, Srbová) 

  družstvo DH18 (Pekárek, Kamenická, Hanuš, Srbová, 

Jelínek, Švíglerová, Srb) 

  Ondřej Macek v Temp-O 

   4. místo Jana Peterová v D21 v nočním OB 

  Kateřina Švíglerová v D16 ve sprintu 

  štafeta D21 (Nožková, Stehlíková, Peterová) 

  štafeta H21 (Kamenický, Kubelka, Roudný) 

   5. místo Lukáš Fejfar v H20 na klasické trati LOB 

  Jana Peterová v D21 na klasické trati 

  Martin Roudný v H21 na klasické trati 

  Kateřina Švíglerová v D16 na klasické trati 

  Jana Peterová v D21 na krátké trati 

  Kateřina Švíglerová v D16 na krátké trati 

  Jana Peterová v D21 v KO sprintu 

  Kateřina Hanušová v D20 ve sprintu 

   7. místo Kateřina Švíglerová v D16 v nočním OB 

  Michaela Srbová v D18 na klasické trati 

  Michaela Srbová v D21 v KO sprintu 

   8. místo štafeta mužů v LOB (Fejfar, Srb, Srb) 

  Filip Haas v H20 na klasické trati 

  Tomáš Kubelka v H21 na krátké trati 

  Tereza Fejfarová v D20 na krátké trati 

   9. místo Kateřina Koberová v D20 v nočním OB 

  štafeta D21 (Kosová, Udržalová, Šístková) 

  Ondřej Macek v Pre-O 

 10. místo Kateřina Hanušová v D20 na krátké trati 

  družstvo DH21 (Grundmann, Kosová, Udržal, 

Udržalová, Kos, Šístková, Haas) 
   

 

Český pohár LOB   1. místo Michaela Srbová v D20 

   Vladimír Srb v H45 

    2. místo Vladimír Srb v H17 

    3. místo Šimon Mareček v H21A 

    5. místo Lukáš Fejfar v H20 
 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
5 

 
 
 

 

Český pohár OB   4. místo Jana Peterová v D21 

   5. místo Martin Roudný v H21 

   7. místo Tomáš Kubelka v H21 
 

Ranking OB   5. místo Jana Peterová v D21 

     Martin Roudný v H21 
 
   

Žebříček A    1. místo Vladimír Srb v H16 

   7. místo Michaela Srbová v D18 

   9. místo  Kateřina Švíglerová v D16 
    

Český pohár štafet    2. místo dorostenky 

   3. místo ženy 

   4. místo muži 

 10. místo dorostenci 
 

Žebříček B   1. místo Květa Kubíková v D75 

  Filip Jelínek v H18 

   2. místo Petr Šabatka v H35 

   3. místo  Marek Fajfr v H18 
   

Veteraniáda ČR   1. místo Vladimír Srb v H45 na klasické trati LOB 

  Květa Kubíková v D75 ve sprintu 

  Vladimír Srb v H45 ve sprintu 

  Iveta Šístková v D35 na klasické trati 

  Iveta Šístková v D35 na krátké trati 

  Květa Kubíková v D75 na krátké trati 

   2. místo Květa Kubíková v D75 na klasické trati 

   4. místo Zuzana Klimplová v D40 ve sprintu 

  Jiřina Novotná v D65 ve sprintu 

  Jiřina Novotná v D65 na krátké trati 

   5. místo Jaroslav Vávra v H50 na klasické trati 

   6. místo Vladimír Srb v H45 v nočním OB 

  Stanislava Kellnerová v D70 na klasické trati 

  Stanislava Kellnerová v D70 na krátké trati 
 

Mistrovství Vč. oblasti   1. místo Monika Munzarová v D14 ve sprintu 

  Tereza Brožková v D20 ve sprintu 

  Matěj Kadaně v H14 ve sprintu 

  Marek Kadaně v H16 ve sprintu 

  Marek Fajfr v H18 ve sprintu 

  Adam Novák v H20 ve sprintu 

  Ondřej Lučan v H12 na klasické trati 

  Petr Zvěřina v H21 na klasické trati 

  Hana Fenclová v D14 na krátké trati 

  štafeta D14 (Fenclová, Froschová, Munzarová) 

  štafeta H14 (Kadaně, Jirout, Kroupa) 

  štafeta H18 (Pekárek, Štichhauer, Hanuš) 

  štafeta H21 (Haas, Štichhauer, Krpata) 
   

Veteraniáda Vč. oblasti   1. místo Iva Lehárová v D60 ve sprintu 

  Ladislava Víchová v D65 ve sprintu 

  Vladimír Lučan v H45 ve sprintu 

  Ladislav Jánek v H60 ve sprintu 

  Ladislav Jánek v H60 na klasické trati 

  Jan Knap v H70 na klasické trati 

  Ladislava Víchová v D65 na krátké trati 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
6 

  štafeta D105 (Škodová, Klimplová, Zvěřinová) 

  štafeta D165 (Horáková, Novotná, Pipková) 

  štafeta H135 (Fukátko, Macháček, Lučan) 
   

Východočeský pohár   1. místo Hana Fenclová v D14 (jaro) 

  Lukáš Udržal v H10 (jaro) 

  Ondřej Lučan v H12 (jaro) 

  Monika Munzarová v D14 (podzim) 

  Dan Macek v H12 (podzim) 

  Ladislava Víchová v D65 

   2. místo Anna Kaláčová v D16 (jaro) 

  Hana Fenclová v D14 (podzim) 

  Lukáš Udržal v H10 (podzim) 

  Antonín Goláň v H16 (podzim) 

  Petra Škodová v D35 

  Petr Fencl v H45 

   3. místo Alžběta Kárníková v D10 (jaro) 

  Kateřina Dvořáková v D18 (jaro) 

  Jan Hlavatý v H16 (jaro) 

  Ondřej Lučan v H12 (podzim) 

  Marta Fenclová v D21 

  Iva Lehárová v D55 

  Jan Hovorka v H35 

  Jiří Fencl v H55 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
7 

 
 
 

 

       

Leden 2023 

 Sprint Zimní hradubické ligy jsme uspořádali v Polabinách. 

 Proběhly tři závody Pardubického zimního poháru. 

 Na vyhlášení nejlepších sportovců Pardubicka za rok 2022 jsme měli dost značné zastoupení.  

 Na Zimní Olympiádě dětí a mládeže reprezentovalo v LOB sedm závodníků LPU. 

 Míša Srbová byla úspěšná na MSJ v lyžařském OB – 4. na klasice, 5. ve štafetách. 
 

Únor 2023 

 Žactvo mělo o pololetních prázdninách soustředění v Křižánkách a v Polničce. 

 Na M ČR v LOB v Krkonoších získali Srbovi dvě medaile (Míša zlato, Vládík stříbro). 

 PZP měl na pořadu další tři závody. 

 Na Hůrkách se uskutečnil další závod ZHL (krátká trať). 

 Dorost měl soustředění ve Vracově (část také ve slovenském Šaštíně). 

 Skončil další ročník Zimní hradubické ligy, ze závodníků LPU byl nejlepší Filip Haas (5.). 
 

Březen 2023 

 Posledním závodem skončil Pardubický zimní pohár. Celkově vyhráli Dája Petrová a Petr 

Šabatka. 

 V Jarním poháru v Hradci Králové jsme vyhráli soutěž klubů. 

 Třemi závody začal Východočeský pohár. 

 Pardubičtí dorostenci měli další soustředění, tentokráte v lesích kolem Jedovnice. 

 Liga škol pokračovala 3. kolem ve Svítkově. 
 

Duben 2023 

 Velikonoční soustředění měli nejmladší v Horním Jelení (Tramtáryje), ti starší byli v Českém 

ráji v Srbsku (Cejch). 

 Čtvrtým kolem skočil 53. ročník Ligy škol, vyhrála ZŠ Závodu míru. 

 Na M ČR v nočním OB jsme skončili bez medaile, nejlépe si vedla Jana Peterová (4.). 

 Krátkou tratí v Petrohradě začal Český pohár a žebříček A. 

 Trojkombinace (sprint a dvoje štafety) proběhla v Kamenici a Říčanech, ve štafetách v sobotu 

byly ženy třetí, ve sprintu skončil Vládík Srb druhý. 

 Východočeský pohár měl na pořadu čtyři závody, dva z nich jsme úspěšně uspořádali my – 

krátkou trať v Semíně, sprint v Přelouči. 

 Martin Roudný reprezentoval na první sérii Světového poháru v Norsku. 
 

Květen 2023 

 Na prodloužený víkend byla připravena mapová soustředění. Dorost a junioři byli v Perninku, 

starší žactvo na Jestřebí boudě, mladší žactvo v Pusté Rybné a nejmladší žactvo v Čachnově. 

 Dvacítka závodníků běžela 3-denní závody Rumcajsovy míle. 

 Martin Roudný a Janča Peterová běželi ve štafetách svých severských klubů Tiomilu.  

 Dorostenci měli soustředění v Brně. 

 Další tři závody měl na pořadu Východočeský pohár. 

 Žebříček B-Čechy začal krátkou a klasickou tratí ve Zdislavě. 

 Kopce v okolí Přemyslova v Jeseníkách viděly dva závody Českého poháru a žebříčku A, 

z našich závodníků byl vidět hlavně Martin Roudný. 

 S centrem na Gymnáziu Mozartova jsme uspořádali krajské finále Přeboru škol. 
 

Červen 2023 
 

 Na oblastním mistrovství štafet si úspěšně vedly naše štafety. 

 Tým LPU vyhrál s přehledem štafetový závodu 24 hodin OB. 

 Na celostátním finále Přeboru škol v Terezíně bylo úspěšné Gymnázium Dašická – třetí mezi 

ZŠ a páté v SŠ. 

SEZÓNA 2023 VE ZKRATCE 

 

 

 

 

 

 

 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
8 

 
 
 

 

 Na M ČR na klasice zářil Vládík Srb, který vyhrál v H16, k tomu byla i tři pátá místa. 

 12 pardubických žáků a žákyň zúčastnilo Republikového festivalu žactva v Brně. 

 Žebříček B-Čechy měl na pořadu další dva závody v Železném Brodě. 

 Trio pardubických závodníků (Jana Peterová, Martin Roudný a Jana Stehlíková) běželo ve 

Finsku štafety Venla a Jukola. 

 Dvěma závody skončila jarní část Vč. poháru. V celkovém hodnocení vyhráli Hana Fenclová, 

Lukáš Udržal a Ondřej Macek. 

 Vládík Srb reprezentoval Českou republiku na Mistrovství Evropy dorostu, ze štafet získal 

zlato, ve sprintu byl desátý. 
 

Červenec 2023 

 Na Veteraniádě ČR v Liberci (sprint, klasická a krátká trať) získali naši veteráni pět vítězství. 

 Ondřej Macek mistrem světa. Na MS v trail-O jasně vyhrál v závodě Temp-O, bronz přidal ve 

štafetách. Šimon Mareček skončil jen těsně čtvrtý v Temp-O, 12. místo obsadil v Pre-O. 

 V Ceně střední Moravy ve Žďárském Potoce startovalo 15 pardubických závodníků. 

 Závodníci LPU byli velmi úspěšní na 3-denních závodech H.S.H. Vysočina cup. 

 Martin Roudný reprezentoval na MS ve Švýcarsku, na klasice byl 26., ve štafetách přispěl 

dobrým výkonem k 6. místu české štafety mužů. 

 Malá skupina našich závodníků startovala na pětidenních závodech O-Adventure v Krkonoších. 

 Dalšími vícedenním závody s účasti závodníků LPU byly Zlínský (Š)krpál a Bohemia 

orienteering. 
   

Srpen 2023 

 Martin Roudný a Jana Peterová byli na startu závodů Světového poháru v okolí České Lípy. 

Martin zaběhl velmi dobře závod na klasické trati. 

 Na doprovodných závodech Světového poháru Czech O-Tour běželo 19 našich závodníků. 

 Tři dny měl orientační běh stánek ve Sportovním parku Pardubice. Bohužel nevyšlo počasí... 

 Proběhl další ročník letního tábora Silva o-camp Budislav 2023, kde byla téměř stovka dětí. 

 Skoro 20 závodníků běželo na Slovensku veteránský světový šampionát. Výborně si vedla 

hlavně Jindra Horáková. 

 Pardubičtí závodníci běželi i další vícedenní závody – Rumpál, Pěkné prázdniny a West cup. 

 Desetidenní soustředění dorostu a juniorů proběhlo v norském Haldenu. 

 Na Ceně východních Čech v Novém Záboří běžela stovka závodníků LPU. A vedli si dobře. 

 V Novém Záboří při CVČ proběhlo soustředění staršího žactva. 
 

Září 2023  

 Martin Roudný se stal v Olomouci dvojnásobným akademickým mistrem ČR. 

 Český pohár a žebříček A pokračoval krátkou a klasickou tratí na Kolibě. Zvláště v sobotu se 

našim závodníkům dost dařilo. 

 Dvěma závody ve Zbečníku skončil žebříček B-Čechy. 

 V celkových výsledcích žebříčku B-Čechy vyhrál Filip Jelínek v H18. 

 V záři proběhly čtyři závody podzimní části Východočeského poháru. 

 M ČR na krátké trati v Samotíně bylo pro nás veleúspěšné – Jana Stehlíková a Vládík Srb 

vyhráli, stříbro vybojoval Martin Roudný a bronz Míša Srbová, k tomu bylo ještě pět umístění 

v TOP 10. 

 Prvním kolem začal 54. ročník Ligy škol. 

 Podzimní trojkombinace proběhla v Brně. Naši závodníci (i štafety) si vedli dobře. Ženy a 

dorostenky dokonce vyhrály druhý závod štafet. 

 V premiérovém šampionátu v knock-out sprintu skončila Jana Peterová pátá. 

 M ČR ve sprintu se běželo v Opavě. Závodníci LPU vybojovali čtyři medaile, stříbro získala 

Jana Peterová, bronz Martin Roudný a sourozenci Srbovi, těsně za medailí zůstala čtvrtá Katka 

Švíglerová. 
 

 

 

 

 

 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
9 

 
 
 

 

Říjen 2023 

 Na šampionátu sprintových štafet v Opavě obhájili dospělí i dorostenci druhá místa z roku 

2022. 

 Na Mistrovství Evropy v Itálii (sprinty) reprezentovali Česko Jana Peterová a Martin Roudný, 

Janča se podílela na 9. místě sprintové štafety. 

 V Krouně jsme úspěšně uspořádali velké závody – v sobotu Mistrovství a Veteraniádu ČR 

štafet a v neděli Mistrovství a Veteraniádu klubů a Mistrovství ČR oblastních výběrů žactva, 

každý den běželo 220 závodníků. 

 Dorostenky bronzové, muži i ženy čtvrtí – to jsou výsledky štafetového šampionátu. 

 Na M ČR klubů skončili dospělí druzí a dorost byl třetí. 

 Ve stříbrné štafetě Vč. oblasti běželi čtyři naši žáci. 

 V České lize klubů skončili dospělí i dorostenci na druhých místech. 

 V Českém poháru štafet skončily dorostenky druhé, ženy třetí a muži byli čtvrtí. 

 Kulatý 30. ročník Rodinných štafet proběhl úspěšně v Horním Jelení, vyhráli Srbovi. 

 V říjnu se konaly tři závody Východočeského poháru. 

 Na podzimní prázdniny byly připraveny dvě soustředění v Krkonoších – dorost byl na Pláních a 

žactvo v Prkenném Dole. 
 

Listopad 2022 

 Poslední letošní závod východočeských oblastních soutěží se běžel v Chocni. 

 Družstvo žactva vyhrálo mistrovství oblasti. 

 V podzimní části Vč. poháru žactva si vítězství odnesli Monika Munzarová a Dan Macek. 

 V celoročním Východočeském poháru veteránů vyhrála v D65 Laďka Víchová. 

 V konečných výsledcích Rankingu obsadili Martin Roudný a Jana Peterová pátá místa. 

 Ondra Macek a Míša Srbová oceněni v Anketě nejlepší o-sportovci roku 2023 

 

 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
10 

 
 
 

 

 

Nejlepší závodník klubu (a nejlepší muž)  MARTIN ROUDNÝ     
- 6. místo na Mistrovství světa ve štafetách 

- 26. místo na Mistrovství světa na klasické trati 

- 55. místo na Mistrovství Evropy v KO sprintu 

-   2. místo na M ČR na krátké trati 

-   2. místo na M ČR ve sprintových štafetách 

-   2. místo na M ČR klubů 

-   3. místo na M ČR ve sprintu 

-   4. místo na M ČR štafet 

-   5. místo na M ČR na klasické trati 

-   5. místo v Českém poháru 
 

Nejlepší žena      JANA PETEROVÁ     

-   9. místo na Mistrovství Evropy ve sprintových štafetách 

- 35. místo na Mistrovství Evropy ve sprintu 

- 50. místo Mistrovství Evropy v KO sprintu 

-   2. místo na M ČR ve sprintu 

-   2. místo na M ČR sprintových štafet 

-   2. místo na M ČR klubů 

-   4. místo na M ČR v nočním OB 

-   4. místo na M ČR štafet 

-   5. místo na M ČR na klasické trati 

-   5. místo na M ČR na krátké trati 

-   5. místo na M ČR v KO sprintu 

-   5. místo v Českém poháru 
 

Nejlepší junior/juniorka    KATEŘINA HANUŠOVÁ    

-   5. místo na M ČR ve sprintu 

- 10. místo na M ČR na krátké trati 
 

Nejlepší starší dorostenka     MICHAELA SRBOVÁ    

-   2. místo na M ČR sprintových štafet 

-   3. místo na M ČR na krátké trati 

-   3. místo na M ČR ve sprintu 

-   3. místo na M ČR štafet 

-   3. místo na M ČR klubů 

-   7. místo na M ČR na klasické trati 

-   7. místo na M ČR v KO sprintu v ženách 

-   7. místo v žebříčku A 
 

Nejlepší dorostenec      VLADIMÍR SRB     

-   1. místo na Mistrovství Evropy dorostu ve štafetách 

- 10. místo na Mistrovství Evropy dorostu ve sprintu 

- 12. místo na Mistrovství Evropy dorostu na klasické trati 

-   1. místo na M ČR na klasické trati 

-   1. místo na M ČR na krátké trati 

-   2. místo na M ČR sprintových štafet 

-   3. místo na M ČR ve sprintu 

-   3. místo na M ČR klubů 

-   6. místo v žebříčku A 
 

 

 

NAŠI NEJLEPŠÍ 2023 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
11 

 
 
 

 

Nejlepší mladší dorostenka    KATEŘINA ŠVÍGLEROVÁ   

-   2. místo na M ČR sprintových štafet 

-   3. místo na M ČR štafet 

-   3. místo na M ČR klubů 

-   4. místo na M ČR ve sprintu 

-   5. místo na M ČR na krátké trati 

-   5. místo na M ČR na klasické trati 

-   7. místo na M ČR v nočním OB 

-   9. místo v žebříčku A 
 

Nejlepší starší žák     MATĚJ KADANĚ     

-   1. místo na Mistrovství oblasti ve sprintu 

-   1. místo na Mistrovství oblasti štafet 

-   5. místo ve Východočeském poháru jaro 

-   7. místo ve Východočeském poháru podzim 

-   9. místo na M ČR oblastních výběrů žactva  
 

Nejlepší starší žákyně    MONIKA MUNZAROVÁ    

-   1. místo na Mistrovství oblasti ve sprintu 

-   1. místo na Mistrovství oblasti štafet 

-   1. místo ve Východočeském poháru podzim 

-   5. místo ve Východočeském poháru jaro 

-   10. místo v žebříčku B-Čechy 

-   2. místo na M ČR oblastních výběrů žactva 
 

Nejlepší mladší žák     ONDŘEJ LUČAN     

-   1. místo na Mistrovství oblasti na klasické trat 

-   1. místo ve Východočeském poháru jaro 

-   3. místo ve Východočeském poháru podzim 

-   2. místo na M ČR oblastních výběrů žactva 
 

Nejlepší mladší žákyně    NINA ZVĚŘINOVÁ    

-   8. místo ve Východočeském poháru podzim  
-    

Nejlepší nejmladší žák    LUKÁŠ UDRŽAL     

-   1. místo ve Východočeském poháru jaro 

-   2. místo Ve východočeském poháru podzim 
 

Nejlepší nejmladší žákyně    ALŽBĚTA KÁRNÍKOVÁ    

-   3. místo ve Východočeském poháru jaro 
 

Nejlepší veteránka     JINDRA HORÁKOVÁ    

-   7. místo na Mistrovství světa veteránů ve sprintu 

- 14. místo na Mistrovství světa veteránů na klasické trati 

- 16. místo na Mistrovství světa veteránů na klasické trati 
 

Nejlepší závodník lyžařského OB   MICHAELA SRBOVÁ    

-   4. místo na Mistrovství světa juniorů LOB na klasické trati 

-   5. místo na Mistrovství světa juniorů LOB ve štafetách 

- 12. místo na Mistrovství světa juniorů LOB na krátké trati 

- 12. místo na Mistrovství světa juniorů LOB na klasické trati 

-   1. místo na M ČR v LOB na klasické trati 

-   1. místo v Českém poháru LOB 
 

Nejlepší závodník trail–O    ONDŘEJ MACEK     

-   1. místo na Mistrovství světa v trail-O v Temp–O 

-   3. místo na Mistrovství světa v trail-O ve štafetách 

- 36. místo na Mistrovství světa v trail-O v PRE–O 

-   3. místo na M ČR v trail-O v Temp–O 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
12 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

Ocenění trenéři     KATEŘINA STRYKOVÁ     

PAVLA ŠVÍGLEROVÁ 

MARTINA ZVĚŘINOVÁ 

TOMÁŠ UDRŽAL 

 

I. OFICIÁLNÍ MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE 
 

LYŽAŘSKÝ ORIENTAČNÍ BĚH 
 

Mistrovství světa juniorů v lyžařském OB (Madona, LAT, 30. 1. – 5. 2. 2023) 
sprint: W: 12. Srbová 

krátká trať: W: 12. Srbová 

klasická trať: W: 4. Srbová 

štafety:  W: 5. CZE (mj. Srbová) 

 

ORIENTAČNÍ BĚH 
 

Mistrovství světa v OB (Flims Laax, SUI, 11. – 16. 7. 2023) 
klasická trať:  M: 26. Roudný 

štafety: M: 6. CZE (mj. Roudný) 
 

Mistrovství Evropy v OB (Verona, ITA, 3. – 7. 10. 2023) 
sprint: W: 35. Peterová (M: Roudný nepostoupil do finále) 

sprintové štafety:  9. CZE (mj. Peterová) 

KO sprint: W: 50. Peterová 

 M: 55. Roudný 
 

Světový pohár 2022 
W:  84. Peterová 

M: 56. Roudný 
 

Mistrovství Evropy dorostu v OB (Velingrad, BUL, 23. – 25. 6. 2023) 
sprint: 10. Srb 

klasická trať:  12. Srb 

štafety: M16: 1. CZE (mj. Srb) 
 

Mistrovství světa veteránů v OB (Košice, SVK, 12. – 18. 8. 2023) 
sprint:  W45: 29. Švíglerová 

 W55: 7. Horáková 

 W75: 29. Kubíková 

 M45: 45. Belej 

krátká trať: W45: 25. Švíglerová 

 W50: 26. Mrskočová 

 W55: 16. Horáková 

 W75: 48. Kubíková 

klasická trať: W45: 21. Švíglerová 

 W50: 31. Mrskočová 

 W55: 14. Horáková 

 W65: 37. Víchová 

Uvedena jsou jen umístění do 50. místa. 

 

VÝSLEDKY 2023 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
13 

 
 
 

TRAIL–O 
 

Mistrovství světa v trail–O (Zákupy, CZE, 3. – 7. 7. 2023) 
PRE–O: OPEN: 13. Mareček, 36. Macek 

štafety:  3. CZE (mj. Macek) 

Temp–O: OPEN: 1. Macek, 4. Mareček 

 

II. MISTROVSKÉ SOUTĚŽE ČR 
 

LYŽAŘSKÝ ORIENTAČNÍ BĚH 
 

Mistrovství ČR LOB štafet (11. 2. 2023, Roudnice v Krkonoších, STH)  
H21: 8. LPU (Fejfar, Srb ml., Srb sen.) 
 

Mistrovství ČR LOB na klasické trati (12. 2. 2023, Roudnice, STH) 
D20: 1. Srbová 

H17: 2. Srb, 26. Hlavatý 

H20: 5. Fejfar 

H21: 11. Mareček 
  

Veteraniáda ČR LOB na klasické trati (12. 2. 2023, Roudnice, STH) 

D45: 13. Mrskočová 

H45: 1. Srb 

 
 

ORIENTAČNÍ BĚH 
 

Mistrovství ČR v nočním OB (15. 4. 2023, Petrohrad, SLA) 
D21: 4. Peterová  

H21: 20. Kamenický, 31. Pipek, 34. Udržal, 47. Lučan  

D16: 7. Švíglerová, 52. Pipková  

D18: 32. Srbová, 39. Haasová  

D20: 9. Koberová, 29. Fejfarová, 30. Hanušová, 32. Kubáková, 35. Tučková  

H16: 15. Srb, 27. F. Goláň, 51. Frosch, 52. Hlavatý, 58. Kadaně  

H18: 21. Pekárek, 30. Štichhauer, 34. Jelínek, 45. Flos  

H20: 20. Haas, 24. Krpata, 34. Novák 
 

Mistrovství ČR na klasické trati (10. – 11. 6. 2023, Neslovice, ZBM)  
D21: 5. Peterová, 30. Fenclová, 32. Kosová, 48. Škorpíková, 57. Jelínková  

H21: 5. Roudný, 12. Procházka, 21. Grundmann, 23. Udržal, 25. Mareček, 32. Kos, 33. Kamenický, 

45. Macek, 61. Hovorka, 63. Srb, 66. Pipek 

D16: 5. Švíglerová, 20. Pipková, 28. Kaláčová, 63. Dominová  

D18: 7. Srbová, 65. Šmídová 

D20: 23. Hanušová, 24. Brožková, 34. Kubáková, 35. Tučková  

H16: 1. Srb, 34. Frosch, 37. Kadaně, 47. Hlavatý, 65. F. Goláň, 84. A. Goláň. 

H18: 34. Štichhauer, 39. Pekárek, 45. Vališ, 47. Flos, 49. Jelínek, 53. Fajfr, 54. Šípek 

H20: 8. Haas, 15. Fejfar, 27. Krpata, 33. Novák  
 

Mistrovství ČR na krátké trati (16. – 17. 9. 2023, Samotín, PBM) 
D21: 1. Stehlíková, 5. Peterová, 23. Šístková, 31. Nožková, 41. Zvěřinová, 54. Kosová  

H21: 2. Roudný, 8. Kubelka, 15. Grundmann, 17. Kamenický, 34. Mareček, 37. Lučan, 39. Macek, 

44. Nožka, 45. Kos, 46. Udržal, 48. Hovorka, 52. Pipek, 59. Procházka, 92. Srb, 93. Zvěřina 

D16: 5. Švíglerová, 30. Kaláčová, 47. Pipková, 57. Dominová, 79. Nožičková 

D18: 3. Srbová, 29. Kuhnová 

D20: 8. Fejfarová, 10. Hanušová, 20. Kubáková, 21. Koberová 

H16: 1. Srb, 31. F. Goláň, 46. Kadaně, 52. Frosch, 56. Hlavatý 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
14 

 
 
 

 

H18: 25. Štichhauer, 36. Flos, 42. Šípek, 47. Jelínek, 65. Hájek, 69. Vališ  

H20: 19. Krpata, 31. Jelínek, 42. Fejfar, 51. Waněk, 52. Váňa, 56. Novák. 
 

Mistrovství ČR v KO sprint (28. 9. 2023, Písek, OPI)  
D21: 5. Peterová, 7. Srbová, 16. Hanušová 

H21: 22. Mareček, 37. Srb ml., 55. Srb st., 58. Macek, 61. Hovorka, 88. Pipek 
 

Mistrovství ČR ve sprintu (30. 9. 2023, Opava, AOP)  
M21: 3. Roudný, 18. Srb, 25. Udržal a Kubelka  

D21: 2. Peterová, 16. Fenclová  

D16: 4. Švíglerová, 12. Pipková, 31. Kaláčová  

D18: 3. Srbová, 42. Kuhnová  

D20: 5. Hanušová, 13. Koberová, 17. Fejfarová, 21. Kubáková, 25. Brožková, 33. Tučková  

H16: 3. Srb, 17. Kadaně, 22. F. Goláň  

H18: 33. Fajfr, 36. Flos, 37. Štichhauer  

H20: 19. Haas, 27. Krpata, 36. Novák 
 

Mistrovství ČR sprintových štafet (1. 10. 2023, Opava, AOP) 
DH21: 2. LPU (Stehlíková, Kubelka, Roudný, Peterová), 16. LPU (Fenclová, Hovorka, Haas, 

Hanušová), 17. LPU (Fejfarová, Srb, Krpata, Koberová)  

DH18: 1. TUR, 2. LPU (Švíglerová, Hanuš, Srb, Srbová), 18. LPU (Kamenická, Kadaně, Pekárek, 

Pipková), 28. LPU (Kaláčová, Goláň, Frosch, Kuhnová). 
 

Mistrovství ČR štafet (14. 10. 2023, Krouna, LPU) 
D21: 4. LPU (Nožková, Stehlíková, Peterová), 9. LPU (Kosová, Udržalová, Šístková), 27. LPU 

(Koberová, Hanušová, Fejfarová)  

H21: 1. ZBM, 4. LPU (Kamenický, Kubelka, Roudný), 16. LPU (Grundmann, Nožka, Udržal), 32. 

LPU (Kos, Haas, Krpata)  

D18: 1. TUR, 3. LPU (Kamenická, Švíglerová, Srbová), 20. LPU (Plachá, Kaláčová, Pipková) 

H18: 1. ZBM, 16. LPU (Pekárek, Hanuš, Srb), 20. LPU (F. Goláň, Štichhauer, Jelínek), 36. LPU 

(Kadaně, Hlavatý, Flos). 
 

Mistrovství ČR klubů (15. 10. 2023, Krouna, LPU) 
Dospělí: 2. LPU (Kamenický, Nožková, Kubelka, Peterová, Nožka, Stehlíková, Roudný), 10. LPU 

(Grundmann, Kosová, Udržal, Udržalová, Kos, Šístková, Haas)  

Dorost: 3. LPU (Pekárek, Kamenická, Hanuš, Srbová, Jelínek, Švíglerová, Srb), 18. LPU (Frosch, 

Kaláčová, Flos, Plachá, Štichhauer, Pipková, F. Goláň)  

Žactvo: 2. Vč. oblast (mj. Fenclová, O. Lučan, Macek, Munzarová), 9. Vč. oblast (mj. Kadaně) 
 

Veteraniáda ČR v nočním OB (15. 4. 2023, Petrohrad, SLA) 
D50: 7. Demlová 

H45: 6. Srb  

H50: 11. Haas 
 

Veteraniáda ČR ve sprintu (30. 6. 2023, Liberec, VLI) 
D40: 4. Klimplová  

D60: 12. Léharová  

D65: 4. Novotná  

D70: 7. Kellnerová  

D75: 1. Kubíková  

H40: 14. Šabatka  

H45: 1. Srb, 30. Václavek  

H50: 10. Filičko  

H60: 21. Novotný  

H70: 8. Třasák 
 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
15 

 
 
 

 

Veteraniáda ČR na klasické trati (1. 7. 2023, Hodky, VLI) 

Klasika 

D35: 1. Šístková  

D40: 18. Klimplová  

D50: 13. Demlová  

D60: 8. Léharová  

D65: 16. Novotná  

D70: 6. Kellnerová  

D75: 2. Kubíková  

H40: 11. Šabatka  

H45: 15. Srb, 24. Belej, 34. Václavek  

H50: 5. Vávra, 25. Filičko  

H60: 7. Jánek, 31. Novotný  

H65: 19. Štěrba  

H70: 21. Třasák  
 

Veteraniáda ČR na krátké trati (2. 7. 2023, Hodky, VLI) 

D35: 1. Šístková 

D40: 16. Klimplová  

D50: 21. Demlová  

D60: 11. Léharová  

D65: 4. Novotná  

D70: 6. Kellnerová  

D75: 1. Kubíková  

H40: 9. Šabatka  

H45: 13. Srb, 16. Belej, 29. Václavek  

H50: 12. Vávra, 28. Filičko  

H60: 8. Novotný, 9. J. Fencl, 14. Jánek  

H65: 15. Štěrba  

H70: 14. Třasák 
 

 

TRAIL–O 
 

Mistrovství ČR v Pre–O (30. 6. 2023, Mladějov, OAV) 
OPEN: 9. Macek 
 

Mistrovství ČR v Temp–O (1. 7. 2023, Mladějov, OAV) 
OPEN: 3. Macek 

 
 

III. SOUTĚŽE DRUŽSTEV 
 

Česká liga klubů 2023 
Dorost  Dospělí 

  1. TJ Turnov 216   1. OK 99 Hradec Králové 280 

  2. OK Lokomotiva Pardubice  199   2. OK Lokomotiva Pardubice 228 

  3. SK Brno Žabovřesky  191   3. SK Brno Žabovřesky 228 

  4. KOS TJ Tesla Brno  189   4. OK Kamenice 224 

  5. Spartak první brněnská  189   5. KOS TJ Tesla Brno 188 

  6. ZČ sportovní centrum OB  179   6. SK Severka Šumperk 167 

  7. USK Praha  169   7. TJ Turnov 152 

  8. SKOB Zlín 152   8. SK Praga 145 

  9. KOB Tretra Praha 144   9. Oddíl OB Kotlářka 119 

10. Sportcentrum Jičín 142 10. TJ Slovan Luhačovice 116 
 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
16 

 
 
 

 

Oblastní mistrovství družstev 2023 
Žactvo                                Dorost 

  1. OK Lokomotiva Pardubice  3319     1. OK Slávie Hradec Králové   661 

  2. OK 99 Hradec Králové  3285      2. OK Lokomotiva Pardubice   602 

  3. OK Slávie Hradec Králové  3188      3. OK 99 Hradec Králové   454 

Dospělí    Veteráni 
  1. OK Lokomotiva Pardubice 3408   1. OK Lokomotiva Pardubice 6583 

  2. OK 99 Hradec Králové 2219   2. OK 99 Hradec Králové 6159 

  3. OK Slávie Hradec Králové 2004   3. OK Slávie Hradec Králové 4282 

 

IV. ŽEBŘÍČKY 

 

LYŽAŘSKÝ ORIENTAČNÍ BĚH 
 

Český pohár 2023 
D20A: 1. Srbová 

D45B: 19. Švíglerová, 22. Mrskočová 

H17A: 2. Srb 

H21A: 3. Mareček 

H45B: 1. Srb 

 

ORIENTAČNÍ BĚH 
 

Český pohár 2023 

D21: 4. Peterová, 14. Stehlíková, 34. Šístková, 40. Sr, 52. Kosová, 55. Fenclová a Hanušová 

H21: 5. Roudný, 7. Kubelka, 21. Kamenický, 24. Procházka, 26. Grundmann, 20. Udržal, 77, Srb 

sen., 79. Mareček 
 

Žebříček A 2023 

D16A: 9. Švíglerová, 24. Pipková 

D18A: 7. Srbová, 47. Haasová 

D20A: 12. Hanušová, 15. Fejfarová, 18. Koberová, 37. Stoklasová 

H16A: 1. Srb, 25. F. Goláň, 29. Frosch 

H18A: 38. Štichhauer 

H20A: 15. Haas, 24. Krpata, 39. Jelínek, 47. Váňa 
 
 

Žebříček B–Čechy 2023 
D14B: 10. Munzarová, 14. Fenclová, 41. Froschová, 42. Zitková, 43. Macková, 62. Macháčková, 

65. Hovorková 

D16B: 4. Kaláčová, 36. Kaplanová, 44. Dominová 

D18B: 13. Šmídová, 18. Kuhnová, 26. Dvořáková, 30. Kubíková  

D20B: 4. Brožková, 5. Kubáková, 6. Tučková  

D45B: 4. Švíglerová, 18. Držková, 30. Krpatová  

D50B: 6. Demlová  

D60B: 4. Léharová  

D65B: 4. Víchová, 6. Novotná  

D75B: 1. Kubíková  

H14B: 30. Kadaně, 31. Kroupa, 39. Jirout, 40. Kárník, 45. Maloch  

H16B: 10. Hlavatý, 11. Kadaně, 50. A. Goláň  

H18B: 1 Jelínek, 3. Fajfr, 5. Pekárek, 20. Flos, 24. Hájek, 28. Vališ, 32. Šípek  

H20B: 4. Fejfar, 19. Novák  

H35B: 2. Šabatka, 8. Fukátko  

H40B: 13. Kroupa  



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
17 

 
 
 

 

H45B: 4. Držka, 7. Kárník, 19. Václavek, 22. Belej, 27. Vodička, 39. Nekvapil  

H50B: 6. Fencl, 8. Filičko, 18. Vališ  

H60B: 7. Roudný, 8. Novotný, 13. Jánek, 15. Fencl  

H65B: 10. Vícha  

H70B: 11. Sáňka 
 

Český pohár štafet 2023 
D18: 2. LPU A, 29. LPU B 

D21: 3. LPU A, 12. LPU B, 24. LPU C 

H18: 10. LPU A, 22. LPU B, 29. LPU C, 41. LPU D 

H21: 4. LPU A, 13. LPU B, 23. LPU C, 40. LPU D 
 

Východočeský pohár žactva a dorostu – jaro 2023 
D10C: 3. Kárníková, 7. Hovorková, 8. Kuhnová, 11. Stryková, 12. Fenclová, 21. Kubešová, 22. 

Horáčková, 23. Jirásková, 28. Škorpíková 

D12C: 12. Zvěřinová, 17. Odvodyová, 18. Macháčková, 20. Horáková, 22. Stryková, 24. Kroupová, 

27. Křížová, 28. Zitková, 29. Helmeczi 

D12D: 2. Šedová, 10. Votroubková, 11. Hostinská, 12 Lukášová 

D14C: 1. Fenclová, 5. Munzarová, 14. Froschová, 15. Macková, 25. Zitková, 29. Fukátková, 31 

Macháčková, 33. Švíglerová, 35. Hovorková 

D14D: 18. Koupilová  

D16C: 2. Kaláčová, 5. Dominová, 15. Kaplanová, 23. Nožičková, 30. Zitková, 38. Kubíková 

D18C: 3. Dvořáková, 5. Kuhnová, 8. Kubíková, 15. Šmídová, 18. Kadaníková 

H10C: 1. Udržal, 5. Zvěřina, 6. Pýcha, 7. Jirout, 8. Odvody, 12. Fukátko, 14. Kakos, 15. Lučan, 29. 

Samek 

H12C: 1. Lučan, 5. Macek, 16. Nachtigall, 22. Udržal, 28. Domin, 44. Koupil, 45. Šabatka 

H12D: 5. Šabatka, 9. Kokaisl 

H14C: 7. Kadaně, 10. Kroupa, 16. Jirout, 20. Kárník, 23. Maloch, 25. Lučan, 26 Juška, 27. Držka 

H14D: 6. Vaněk, 10. Peška, 13. Stejskal, 16, Kozel, 21. Bednář 

H16C: 3. Hlavatý, 5. Kadaně, 10. A. Goláň, 28. Ježek, 34. Kadaník 

H18C: 4. Vališ, 7. Hájek, 11. Fajfr, 13. Flos, 25. Pekárek 
 

Východočeský pohár žactva a dorostu – podzim 2023 
D10C: 8. Hovorková, 9. Kárníková, 10. Fenclová, 11. Kuhnová, 13. Stryková, 26. Jirásková, 27. 

Dvořáková, 30. Kubešová, 31. Škorpíková, 32. Horáčková, 34. Šedová, 36. Holcová, 38. 

Ševčíková, 39. Faltejsková 

D12C: 8. Zvěřinová, 13. Horáková, 15. Odvodyová, 16. Kroupová, 18. Macháčková, 20. Stryková, 

23. Křížová, 24, Helmeczi, 33. Zitková, 37. Šedová 

D12D: 4. Šedová, 11. Lukášová, 12. Votroubková, 13. Jičínská, 14. Možíšová 

D14C: 1. Munzarová, 2. Fenclová, 10. Froschová, 20. Fukátková, 24. Macková, 32. Hovorková, 41. 

Zitková, 48. Macháčková 

D16C: 6. Dominová, 12. Kaplanová 

D18C: 7. Kuhnová, 11. Dvořáková, 17. Šmídová, 19. Mrskočová, 20. Kubíková, 21. Kadaníková 

H10C: 2. Udržal, 4. Pýcha, 9. Jirout, 12. Zvěřina, 15. Fukátko, 16. Odvody, 20. Kakos, 26. Havel, 

30. Lučan, 32. Samek, 44. Kučera 

H12C: 1 Macek, 3. Lučan, 16. Nachtigall, 24. Udržal, 26. Domin 

H12D: 1. Šabatka, 6. Ločárek, 12. Kokaisl, 19. Knížek, 20. Jelínek 

H14C: 4. Kroupa, 7. Kadaně, 9. Jirout, 10. Maloch, 19. Kárník, 20. Držka, 33. Lučan, 34. Kozel, 43. 

Vaněk, 44. Bednář 

H14D: 5. Vaněk, 6. Stejskal, 7. Peška, 8. Bednář 

H16C: 2. A. Goláň, 19. Kadaně 

H18C: 7. Vališ, 10. Hájek, 13. Flos, 17. Hlavatý 
 

 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
18 

 
 
 

 

Východočeský pohár dospělých a veteránů 2023 
D21C: 3. Fenclová, 4. Udržalová, 8. Škorpíková, 10. T. Brožková, 12. Barnetová, 20. Hladíková, 

22. Kulhavá, 27. Kosová, 28. Fiala, 31. L. Brožková, 36. Jansová, 40. Kološová, 57. Jelínková, 

62. Vojtíšková, 63. Bártová, 64. Lennerová 

D21D: 1. Klimplová, 9. Mrózková, 17. Kološová, 20. B. Držková, 21. Maclová 

D35C: 2. Škodová, 11. Lučanová, 17. Petrová, 19. Haasová, 28. Kašparová, 33. Odvodyová, 43. 

Zvěřinová 

D35D: 8. Kadaňová, 10. Kokaislová, 15. Odvodyová, 17. Kárníková, 19. Kroupová, 20. 

Žemličková, 32. Stryková, 34. Haasová, 44. Vörösová 

D45C: 5. Švíglerová, 7. Horáková, 12. Pipková, 14. Demlová, 21. Mrskočová, 41. Držková, 43. 

Čermáková, 59. Cibulková 

D45D: 2. Krpatová, 16. Vörösová, 18. Valachová, 34. Cibulková, 36. Fenclová, 49. Stará, 60. 

Věříšová, 65. Vodičková 

D55C: 3. Léharová 

D55D: 9. Francová Julínková, 10. Smrčková, 13. Weisbauerová, 14. Kološová, 15 Roudná 

D65C: 1. Víchová, 9. Novotná, 12. Kubíková, 19. Kellnerová, 24. Lennerová 

H21C: 6. Zvěřina, 14. Šišma, 17. Pipek, 23. Fencl, 27. Deml, 31. Kafka, 34. Udržal, 35. Lučan, 39. 

Vávra, 46. O. Kos, 49. Léhar, 56. Vališ, 59. Novák, 62. T. Kos, 65. Hlavatý, 67. Fiala, 68. V. 

Roudný, 78. K. Haas, 83. Volák, 84. Čermák, 90. F. Jelínek, 92. Srb sen., 95. Kuhn, 101. 

Fejfar, 122. Žák, 126. Jurica 

H21D: 1. T. Procházka, 2. Kuhn, 7. Macl, 8. Kober, 9. Deml, 12. Vališ 

H35C: 3. J. Hovorka, 4. Šabatka, 7. Fukátko, 17. Kříž, 26. Vodička, 31. Odvody, 55. Kokaisl, 56. 

Zitka 

H35D: 1. P. Hovorka, 2. Kroupa, 4. Kuhn, 6. Goláň, 7. Žemlička, 15. Nachtigall, 16. Kadaně, 18. 

Kokaisl, 19. Zitka, 43. Vinopal 

H45C: 2. Fencl, 4. Belej, 9. Czagan, 10. Filičko, 22. Kárník, 23. Jirásek, 27. Ježek, 28. Václavek, 

29. Nekvapil, 34. Pipek, 43. Držka, 44. Macek, 50. Valach, 56. Vávra, 79. Doubek, 81. Jánek, 

83. Věříš, 87. Mornštejn, 89. Stohanzl 

H45D: 4. Macháček, 8. Vališ, 10. Věříš, 17. Horáček, 26. Kakos, 43. Cibulka, 49. Froš, 56. Jirásek, 

57. Maloch, 61. Nekvapil, 64. Macek, 68. Mornštejn, 73. Ločárek 

H55C: 3. Fencl, 4. Jánek, 7. Novotný, 8. Roudný, 9. Kološ, 13. Dvořák, 28. Čermák, 32 T. 

Procházka 

H55D: 8. Cinkan, 13. Tillmann, 21. Dvořák, 34. R. Procházka 

H65C: 7. Štěrba, 9. Knap, 16. Třasák 

H65D: 1. Lulay, 2. Vícha, 4. Klimpl, 6. Sáňka  

H75C: 11. Vávra 
 

Ranking 2023  

Ženy: 5. Peterová, 20. Stehlíková, 34. Šístková, 48. Fenclová, 50. Srbová, 51. Nožková, 59. Kosová, 60. 

Hanušová, 66. Zvěřinová, 72. Udržalová, 88. Koberová, 108. Fejfarová, 150. Kubáková, 198. 

Škorpíková, 203. T. Brožková, 206. Hladíková, 211. Jelínková, 252. Š. Kulhavá, 272. Barnetová, 305. 

Tučková, 311. Fiala, 315. Z. Klimplová, 317. Jansová, 327. Juračková, 340. Kološová, 359. K. 

Pipková, 399. Mrózková, 426. L. Brožková, 453. L. Knapová, 484. Bártová, 504. Kolešová, 550. 

Stoklasová, 666. Vojtíšková, 703. Lennerová, 763. Žemličková, 772. B. Držková, 801. Maclová 

Muži: 5. M. Roudný, 14. Kubelka, 28. Kamenický, 29. D. Procházka, 32. Grundmann, 40. Udržal, 56. 

Nožka, 66. Mareček, 83. L. Hovorka, 86. T. Kos, 88. O. Macek, 98. Zvěřina, 102. Lučan, 105. Srb sen., 

107. Jonáš Fencl, 110. Pipek, 111. Srb ml., 127. F. Haas, 183. Krpata, 261. Fejfar, 293. Čermák, 320. 

Novák, 356. Léhar, 361. Deml, 396. Šišma, 407. J. Vališ, 420. Jurica, 447. Kafka, 458. O. Kos, 479. 

Váňa, 486. K. Jelínek, 552. Vávra, 570. Moravec, 572. F. Jelínek, 589. Zelinka, 594. D. Štichhauer, 

617. Herman, 619. Mrskoč, 665. V. Roudný, 691. Hlavatý, 694. Kuhn, 724. Haas, 725. Fiala, 791. H. 

Waněk, 836. Volák, 840. Koleš, 857. T. Procházka, 860. Žák, 891. Belej, 923. F. Goláň, 926. Držka, 

1045. Jiří Fencl, 1083. Kober, 1103. Žemlička, 1132. Macl 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
19 

 
 
 

 

Poř.  Jméno         Kat.  Body  

1. Peterová Jana D21 1960.58 

2. Srb Vladimír H16 1920.51 

3. Švíglerová Kateřina D16 1729.86 

4. Kamenický Matěj H21 1710.52 

5. Procházka David H21 1703.96 

6. Srbová Michaela D18 1702.49 

7. Roudný Martin H21 1662.84 

8. Haas Filip H20 1612.30 

9. Pipek Ondřej H21 1585.21 

10. Kos Tomáš H21 1574.11 

11. Grundmann Jan H21 1565.39 

12. Udržal Tomáš H40 1557.33 

13. Srb Vladimír H45 1518.16 

14. Hovorka Lukáš H21 1506.35 

15. Krpata Michal H20 1502.17 

16. Pipková Karolína D16 1482.40 

17. Kaláčová Anna D16 1465.80 

18. Hanušová Kateřina D20 1440.67 

19. Goláň František H16 1429.62 

20. Šístková Iveta D35 1422.47 

21. Fajfr Marek H18 1421.89 

22. Macek Ondřej H21 1415.82 

23. Kadaně Marek H16 1408.36 

24. Kosová Klára D21 1404.03 

25. Lučan Vladimír H45 1368.54 

26. Fenclová Marta D45 1367.32 

27. Pekárek Tomáš H18 1360.42 

28. Jelínek Filip H18 1359.45 

29. Frosch Vítek H16 1353.06 

30. Štichhauer Adam H18 1348.43 

31. Flos Tomáš H18 1348.00 

32. Mareček Šimon H21 1343.98 

33. Fejfarová Tereza D20 1300.80 

34. Fejfar Lukáš H20 1299.27 

35. Zvěřina Petr H40 1288.96 

36. Zvěřinová Martina D40 1266.92 

37. Koberová Kateřina D20 1258.26 

38. Kubáková Nela D20 1257.97 

39. Hlavatý Jan H16 1255.70 

40. Munzarová Monika D14 1244.47 

41. Kubíková Květoslava D75 1243.44 

42. Šabatka Petr H40 1239.20 

43. Brožková Tereza D20 1236.28 

44. Lučan Ondřej H12 1212.48 

45. Jánek Ladislav H60 1210.34 

46. Víchová Ladislava D65 1203.64 

47. Fenclová Hana D14 1201.41 

48. Kubelka Tomáš H21 1200.13 

49. Udržal Lukáš H10 1200.00 

50. Léharová Iva D60 1197.90 

51. Stehlíková Jana D21 1192.22 

52. Fencl Jiří H60 1179.47 

53. Lučanová Marta D40 1159.34 

54. Švíglerová Pavla D45 1155.72 

55. Udržalová Pavla D35 1155.21 

56. Držka Štěpán H45 1154.05 

57. Novák Adam H20 1147.42 

58. Macek Dan H12 1144.47 

59. Demlová Jitka D50 1138.70 

60. Fencl Petr H50 1135.26 

61. Škodová Petra D40 1116.32 

62. Kuhnová Alžběta D18 1112.53 

63. Kárníková Alžběta D10 1108.75 

64. Novotná Jiřina D65 1104.98 

65. Hovorková Nikol D10 1100.24 

66. Vališ Vojtěch H18 1098.13 

67. Kroupa Matyáš H14 1094.53 

68. Horáková Jindra D55 1074.19 

69. Kadaně Matěj H14 1072.81 

70. Knap Jan H70 1059.22 

71. Filičko Marek H50 1056.30 

72. Belej Jiří H45 1031.47 

73. Fukátko Jan H40 1029.55 

74. Froschová Magdalena D14 1022.98 

75. Pýcha František H10 1021.96 

76. Vávra Jaroslav H50 1020.88 

77. Dominová Julie D16 1011.79 

78. Léhar Adam H21 1011.64 

79. Fenclová Zuzana D10 1011.32 

80. Mrskočová Dana D50 999.73 

81. Hájek Dominik H18 999.36 

82. Kuhnová Šárka D10 986.91 

83. Dvořáková Kateřina D18 980.30 

84. Jirout Vilém H14 974.58 

85. Deml Tomáš H21 970.71 

86. Zvěřinová Nina D12 967.20 

87. Kárník Jan H45 961.91 

88. Hovorka Pavel H40 957.22 

89. Jelínková Adéla D21 955.12 

90. Zvěřina Radim H10 944.47 

91. Roudný Václav H60 943.64 

92. Goláň Antonín H16 943.06 

93. Nožková Tereza D21 942.45 

94. Klimplová Zuzana D40 941.50 

95. Jirout Filip H10 935.44 

96. Novotný Miroslav H60 934.85 

97. Nožka Radek H21 933.46 

98. Krpatová Zuzana D45 933.28 

99. Hovorka Jan H40 932.91 

100. Tučková Anna D20 925.72 

101. Kroupa Jan H40 923.82 

102. Štěrba Pavel H65 922.17 

103. Vícha Vladimír H65 920.77 

104. Odvodyová Šárka D40 917.43 

105. Pipková Táňa D50 916.68 

106. Czagan Jan H50 908.57 

107. Šmídová Terezie D18 907.20 

108. Maloch David H14 906.97 

109. Lulay Miloš H65 898.64 

110. Klimpl Petr H65 893.42 

111. Fencl Jonáš H21 891.96 

KLUBOVÝ ŽEBŘÍČEK 2023 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
20 

 
 
 

 

112. Šípek Ondřej H18 888.81 

113. Kárník Štěpán H14 887.38 

114. Kubíková Magdaléna D18 880.41 

115. Fukátko Václav H10 864.27 

116. Macháček Lubomír H45 861.54 

117. Valach Petr H55 849.19 

118. Odvody Vilém H10 848.29 

119. Vališ Jan H50 841.26 

120. Kuhn Jiří H45 839.90 

121. Nekvapil Ondřej H45 838.13 

122. Kuhn Vojtěch H20 824.34 

123. Škorpíková Barbora D21 823.00 

124. Kokaisl Tomáš H45 817.78 

125. Lučan Matěj H14 817.52 

126. Macková Gita D14 811.01 

127. Sáňka Bedřich H70 810.38 

128. Kokaislová Eva D40 807.41 

129. Horáková Anna Marie D12 801.58 

130. Kříž Libor H45 799.13 

131. Třasák Milan H70 791.02 

132. Vališ Jan H21 788.95 

133. Nachtigall Jakub H12 779.88 

134. Šabatka Filip H12 772.33 

135. Zitková Veronika D14 767.13 

136. Držka Filip H14 762.36 

137. Stryková Zuzana D10 758.48 

138. Odvodyová Nikola D12 748.07 

139. Věříš Jan H50 747.32 

140. Cinkan Zdeněk H60 746.68 

141. Dvořák Luboš H55 742.29 

142. Šišma Vojtěch H21 741.94 

143. Ježek Vladimír H50 728.04 

144. Kokaisl Filip H12 727.91 

145. Kološ Oldřich H60 727.63 

146. Kaplanová Viktorie D16 726.84 

147. Lučan Jakub H10 715.03 

148. Goláň Oldřich H45 695.53 

149. Tillmann Wolfgang H60 688.52 

150. Kadaňová Barbora D40 682.42 

151. Fukátková Ludmila D14 668.62 

152. Procházka Tomáš H21 665.43 

153. Šabatková Pavla D10 664.68 

154. Václavek Jan H45 664.38 

155. Kroupová Kateřina D40 656.53 

156. Jirásek Aleš H45 652.63 

157. Jurica Jan H21 646.60 

158. Žemlička Jan H40 631.34 

159. Držková Markéta D45 626.45 

160. Vörösová Markéta D45 622.08 

161. Hladíková Alžběta D21 616.44 

162. Kašparová Eva D45 609.36 

163. Dvořáková Marie D10 608.24 

164. Šedová Natálie D12 605.43 

165. Haasová Renata D40 600.64 

166. Udržal Jakub H12 599.57 

167. Kroupová Anna D12 592.39 
168. Čermák Jan H21 591.76 

169. Macháčková Eliška D12 580.83 

170. Hovorková Elen D14 579.47 

171. Kellnerová Stanislava D70 555.42 

172. Horáček Josef H45 553.22 

173. Mrózková Vendula D21 547.36 

174. Vodička Oldřich H45 547.20 

175. Stryková Kamila D10 540.07 

176. Macháčková Tereza D14 539.70 

177. Dvořák Vladimír H60 534.80 

178. Kakos Martin H10 530.62 

179. Francová Julínková Dana D55 520.14 

180. Žemličková Viktorie D10 504.42 

181. Petrová Daniela D35 500.54 

182. Jelínek Kryštof H20 499.27 

183. Váňa Vojtěch H20 472.00 

184. Macek Pavel H45 470.31 

185. Pipek Kamil H50 469.22 

186. Havel Ondřej H10 467.73 

187. Kos Oldřich H21 466.96 

188. Jirásková Julie D10 462.84 

189. Stryková Johana D12 458.10 

190. Vaněk Ondřej H14 449.99 

191. Kulhavá Šárka D21 448.52 

192. Kološová Veronika D20 438.45 

193. Kafka Miloš H35 436.17 

194. Jirásková Jasmína D10 432.03 

195. Cibulková Marcela D50 426.81 

196. Nachtigall Petr H40 426.15 

197. Valachová Jana D55 421.85 

198. Fenclová Markéta D50 419.51 

199. Haasová Klára D18 410.34 

200. Fiala Petra D21 400.72 

201. Moravec Marek H35 400.52 

202. Smrčková Olga D60 392.00 

203. Stohanzlová Kristýna D20 384.96 

204. Odvody Zdeněk H40 384.67 

205. Jansová Doubravka D21 375.59 

206. Kárníková Kamila D40 375.52 

207. Barnetová Veronika D21 372.68 

208. Kakos Tomáš H45 372.22 

209. Juška Vojtěch H14 371.52 

210. Horáčková Alžběta D10 370.18 

211. Kadaně Miroslav H45 369.90 

212. Juračková Jana D35 362.18 

213. Žemličková Lenka D35 362.12 

214. Zitka Adam H35 348.90 

215. Zelinka Jan H21 335.39 

216. Kubešová Sára D10 322.71 

217. Helmeczi Ema D12 319.60 

218. Peška Ondřej H14 308.43 

219. Stejskal Jakub H14 304.79 

220. Weisbauerová Blanka D60 303.60 

221. Nožičková Lea D16 297.53 

222. Haas Karel H50 290.19 

223. Herman Jan H35 281.50 

224. Mrskočová Markéta D18 280.05 

225. Štichhauer Daniel H20 271.50 

226. Mrskoč Marek H21 269.73 
227. Nádvorníková Tereza D21 255.47 

228. Křížová Magdalena D12 254.81 

229. Cibulka Radek H50 254.23 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
21 

 
 
 

 

230. Roudná Eva D55 246.70 

231. Kološová Jana D55 244.92 

232. Doubek Petr H45 235.59 

233. Samek Viktor H10 230.85 

234. Fiala Petr H35 229.57 

235. Domin Ondřej H12 228.92 

236. Klimplová Lenka D40 221.77 

237. Roudný Václav H21 212.74 

238. Bártová Adéla D20 202.37 

239. Škorpíková Markéta D10 201.65 

240. Zitková Markéta D12 194.88 

241. Procházka Radek H55 192.23 

242. Brožková Lucie D21 186.89 

243. Kozel Lukáš H14 184.71 

244. Kadaníková Tereza D18 181.85 

245. Šedová Soňa D10 181.45 

246. Procházka Tomáš H55 176.80 

247. Švíglerová Anna D14 174.75 

248. Knapová Lenka D21 174.73 

249. Bednář Filip H14 171.48 

250. Macl Jan H21 155.73 

251. Kolešová Helena D35 155.45 

252. Čermáková Renata D55 155.26 

253. Čermák Petr H55 155.26 

254. Marek Lukáš H10 155.01 

255. Waněk Hubert H20 152.87 

256. Kaplan Jan H55 140.42 

257. Křížová Dorota D10 134.76 

 Votroubková Aneta D12 134.76 

259. Stoklasová Zuzana D20 133.02 

260. Ločárek Daniel H12 132.10 

261. Stryková Kateřina D45 126.81 

262. Froš Štěpán H50 126.31 

263. Kříž Prokop H10 124.24 

264. Lennerová Eva D65 117.92 

265. Stará Marta D45 117.32 

266. Koleš Jan H35 114.54 

267. Kučera Šimon H10 103.79 

268. Lenner Miroslav H35 100.00 

269. Herman Johanka D10 95.39 

270. Volák Ondřej H21 94.63 

271. Srbová Julie D10 92.09 

272. Žák Jan H21 91.34 

273. Lukášová Aneta D12 88.64 

274. Kovárníková Anežka D10 80.30 

275. Maloch Pavel H45 79.85 

276. Kober Michal H55 67.34 

277. Koupilová Eva D14 64.66 

278. Držková Berenika D21 63.45 

279. Jahn Odvody Dana D40 62.80 

280. Maclová Kristýna D21 62.68 

281. Mornštejn Roman H50 58.33 

282. Duch Zdeněk H40 57.22 

283. Zitková Andrea D16 54.74 

284. Hostinská Barbora D12 54.62 

285. Holcová Barbora D10 47.21 

286. Jičínská Edita D12 43.88 

287. Věříšová Lenka D45 39.89 

288. Šedová Hana D10 38.99 

289. Ločárek Pavel H45 38.34 

290. Ševčíková Kristýna D10 38.08 

291. Vojtíšková Viktorie D21 35.10 

292. Vodičková Lenka D50 27.52 

293. Faltejsková Eliška D10 21.43 

294. Lennerová Hana D21 20.60 

295. Stohanzl Jan H45 19.08 

296. Ježek Martin H16 18.92 

297. Možíšová Valentýna D12 17.65 

298. Vávra Jaroslav H75 12.11 

299. Knížek Tobiáš H12 11.34 

300. Vinopal Vilém H35 1.06 

+ 7 závodníků s body 0.00 
 

 
 

 

 
 

PARTNEŘI KLUBU 2023 
Město Pardubice 

Pardubický kraj 

Národní sportovní agentura 

Credit Check, s.r.o. 

PROXIM, s. r. o. 

Sinpol, s.r.o. 

Železářství KUTIL, s.r.o. 

HTK a.s., Hradec Králové 

AZ Garden, s. r. o. 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
22 

 
 
 

 

TRÉNINKOVÉ SKUPINY 

Mimi: Barbora Kadaňová, Jana Šedová, Kateřina Kroupová 

Nejmladší žactvo: Ladislava Víchová, Bedřich Sáňka, Kateřina Stryková, Šárka Odvodyová, Tomáš 

Kakos, Petr Klimpl 

Mladší žactvo: Lubomír Macháček, Eva Kašparová, Pavla Švíglerová, Jindra Horáková, Táňa 

Pipková, Pavla Udržalová 

Starší žactvo: Renata Haasová, Martina Zvěřinová, Marta Lučanová, Jan Kroupa 

Dorost a junioři: Tomáš Udržal, Vladimír Lučan, Kateřina Štichhauerová, Tomáš Kos, Oldřich 

Vodička 

Dospělí se připravují individuálně 
 

SPOLEČNÁ PŘÍPRAVA 

- Areál OB 

- tělocvičny  

- atletický tunel a posilovna 

- běžecké tréninky v přírodě a na Městském atletickém stadiónu 

- mapové tréninky 

- minisoustředění v okolí Pardubic 

- soustředění 
 

POŘÁDÁNÍ ZÁVODŮ 

- tři závody žebříčku B-Čechy (sprint, krátká a klasická trať) 

- Cena východních Čech 

- závod Východočeského poháru 

- Rodinné štafety 

- Krajské finále přeboru škol 

- dva závody Zimní hradubické ligy 

- závody Pardubického zimního poháru 

- čtyři závody Ligy škol 
 

LICENCE PRO ROK 2024 

LOB: 

E:   Petra Fiala, Michaela Srbová, 

A:  Vladimír Srb, Jan Grundmann 

B:  Šimon Mareček, Lukáš Fejfar 

OB: 

E:   Martin Roudný, Jana Peterová, Jana Stehlíková, Tomáš Kubelka 

R:  Iveta Šístková, Tereza Fejfarová, Filip Haas, Kateřina Hanušová, Michaela Srbová, Marta 

Fenclová, Vladimír Srb, sen., Tomáš Udržal Matěj Kamenický, David Procházka, Jan 

Grundmann 

A:  Michal Krpata, Nela Kubáková, Filip Jelínek, Tomáš Pekárek, Marek Fajfr, Marek Kadaně, 

Vladimír Srb jun., Kateřina Švíglerová, Karolína Pipková, Anna Kaláčová, František Goláň, 

Hana Fenclová, Monika Munzarová 

B:  Daniel Štichhauer, Anna Tučková, Zuzana Stoklasová, Tereza Brožková, Ondřej Šípek, 

Vojtěch Vališ, Magdaléna Kubíková, Adam Štichhauer, Dominik Hájek, Tomáš Flos, Alžběta 

Kuhnová, Klára Haasová, Kateřina Dvořáková, Terezie Šmídová, Jan Hlavatý, Vítek Frosch, 

Antonín Goláň, Julie Dominová, Viktorie Kaplanová, Filip Držka, Matyáš Kroupa, Matěj 

Lučan, David Maloch, Elen Hovorková, Gita Macková, Matěj Kadaně, Štěpán Kárník, Vilém 

Jirout, Veronika Zitková, Magdalena Froschová, Ludmila Fukátková, Jakub Udržal, Ondřej 

Lučan, Dan Macek, Anna Kroupová, Jakub Nachtigall, Nikola Odvodyová, Nina Zvěřinová, 

Anna Marie Horáková 
 

PLÁN ČINNOSTI 2024 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
23 

 
 
 

 

TRENÉŘI 2024 

T1: Jan Kaplan, Lenka Klimplová, Lenka Koberová 

T2: Renata Čermáková, Karel Haas, Zuzana Klimplová, Oldřich Vodička 

T3: Jiří Fencl, Renata Haasová, Jindra Horáková, Barbora Kadaňová, Eva Kašparová, Petr Klimpl, 

Alena Klimplová, Jan Kroupa, Kateřina Kroupová, Vladimír Lučan, Marta Lučanová, Lubomír 

Macháček, Dana Mrskočová, Táňa Pipková, David Procházka, Václav Roudný sen., Kateřina 

Stryková, Bedřich Sáňka, Kateřina Štichhauerová, Pavla Švíglerová, Tomáš Udržal, Vladimír 

Vícha, Ladislava Víchová, Adam Zitka, Martina Zvěřinová 
 

ROZHODČÍ 2024 

R1: Lukáš Hovorka, Petr Klimpl, Zuzana Klimplová 

R2: Václav Farář, Petr Fencl, Karel Haas, Dušan Stránský, Adam Zitka, Petr Zvěřina, Jan Žák, 

Ondřej Macek, Ondřej Pipek, Šimon Mareček 

R3: Petr Fiala, Jan Fukátko, Tomáš Udržal, Štěpán Držka, Jan Kaplan, Martin Roudný, Tomáš 

Procházka. Kamil Pipek 

 

Lyžařský orientační běh 
  6. – 7. 1. ČP sprint, MČR štafety, ČP klasická trať VRB 

  3. – 4. 2. M ČR krátká trať, ČP klasická trať LTP 

10. – 11. 2. M ČR sprint, ČP krátká trať, M ČR klasická trať TJN 

Orientační běh 
20. 3. Liga škol LPU 

23. 3. Východočeský pohár– klasická trať PHK 

29. – 31. 3. Grand Prix Silesia AOP 

29. – 31. 3. Velikonoce ve skalách DKP 

  6. 4. Východočeský pohár – klasická trať LPU 

10. 4. Liga škol LPU 

13. 4. Východočeský pohár – klasická trať CET 

13. 4. Mistrovství a Veteraniáda ČR v nočním OB MOV 

14. 4. Český pohár, žebříček A –  krátká trať MOV 

20. 4. Východočeský pohár – krátká trať STH 

20. 4. Východočeský pohár (+ MO sprint) HOR 

27. – 28. 4. Žebříček B-Čechy – klasická, krátká trať SJC 

  1. 5. Východočeský pohár – krátká trať LTU 

  4. 5. Východočeský pohár (+ MO klasická trať) SHK 

  8. 5. Východočeský pohár – klasická trať VAM 

  8. 5. Mistrovství ČR v knock-out sprintu JPV 

11. 5. Český pohár, žebříček A – sprint DKP 

11. – 12. 5. Český pohár štafet PGP 

15. 5. Krajské finále Přeboru škol LPU 

18. 5. Východočeský pohár – krátká trať HJL 

18. 5.  Mistrovství ČR ve sprintu PBM 

19. 5. Mistrovství ČR sprintových štafet PBM 

25. 5. Východočeský pohár (+ MO krátká trať) ZAM 

  1. – 2. 6. Žebříček B-Čechy – sprint, krátká, klasická trať LPU 

  8. – 9. 6. Mistrovství ČR na krátké trati VSP 

15. 6. Český pohár, žebříček A, Východočeský pohár – krátká trať CSOS, KUN 

16. 6. Český pohár, žebříček A, Východočeský pohár – klasická trať CSOS, KUN 

O-KALENDÁŘ 2024 

 
 

 
 

 



ROČENKA 2023 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ����  

 
24 

 
 
 

 

22. – 23. 6. Žebříček B-Čechy – klasická, krátká trať ONO 

28. – 30. 6. Veteraniáda ČR – sprint, klasická, krátká trať BOR 

28. – 30. 6. Cena střední Moravy – Šumperský divočák  KSU 

  3. – 6. 7. Czech o-tour Plzeň ČSOS 

12. – 14. 7. H.S.H. Vysočina cup CHT 

16. – 18. 8. Pískovce|Sandstones DOK 

17. – 18. 8. Rumcajsovy míle SJC 

23. – 25. 8. Pěkné prázdniny s OB v Českém ráji TUR 

30. 8. – 1. 9. Cena východních Čech LPU 

30. 8. – 1. 9. Interkompas 50 SJH 

  7. – 8. 9. Český pohár, žebříček A – krátká, klasická trať AOP 

  7. – 8. 9. Žebříček B–Čechy – krátká, klasická trať DKL 

14. 9. Východočeský pohár – krátká trať VRL 

14. – 15. 9. Mistrovství ČR na klasické trati ASU 

21. 9. Český pohár, žebříček A – sprint TAP 

21. – 22. 9. Český pohár štafet OPI, VCB 

25. 9. Liga škol LPU 

28. 9. Východočeský pohár – krátká trať NPA  

  5. 10. Mistrovství a Veteraniáda ČR štafet TZL 

  6. 10. Mistrovství a Veteraniáda ČR klubů, M ČR obl. výb. žactva TZL 

  9. 10. Liga škol LPU 

12. 10. Východočeský pohár – krátká trať  CHC 

19. 10.  Východočeský pohár – klasická trať SRK 

20. 10. Rodinné štafety  LPU 

26. 10.    Východočeský pohár – klasická trať SNA 

 2. 11. Východočeský pohár – sprint OAV 

 9. 11. Východočeský pohár – krátká trať SJC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČENKA OK Lokomotiva Pardubice 2023 

připravili Petr Klimpl a Jan Fukátko, vyšlo 8. prosince 2023 


